МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30

(МБОУ НШ №30)

ПРИКАЗ

от 01.06.2023                           № НШ30-13-366/3

г. Сургут

О создании бракеражной

комиссии по снятию проб

готовой пищи

В соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно –

эпидемиологические требования к организации общественного питания

обучающихся населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав бракеражной комиссии по снятию проб готовой

пищи следующих лиц:

-от администрации МБОУ НШ №30 – Загретдинову Светлану

Анатольевну, заместителя директора по УВР;

-от СГМУП «КШП» – Валиеву  Гульнур Ильясовну, повара-бригадира;

-от БУ ХМАО – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника

№5» –  Чибринец К.И., фельдшера.

2. Бракеражной комиссии:

2.1.  организовать работу с 04.09.2023 г.;

2.2. проводить снятие проб готовой пищи один раз в день. Результаты

работы комиссии регистрировать в журнале готовой кулинарной продукции.

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор
Подписано электронной подписью

Сертификат:
08754122B3DACF548F99CD1415CAB6D6
Владелец:
 Колесник  Светлана Владимировна
Действителен: 29.11.2022 с по 22.02.2024

С.В. Колесник